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Dzisiaj:

w Kościele katolickim obchodzimy dziś niedzielę modlitw w intencji chorych na trąd. Przez
wstawiennictwo św. Matki Teresy z Kalkuty otoczmy modlitwą tych, którzy cierpią na tę
niezwykle wyniszczającą chorobę oraz ich bliskich i wszystkich, którzy się nimi opiekują i
leczą;
ofiary składane dziś na tacę przeznaczamy na ogrzewanie kościoła. Bóg zapłać!
wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę na rzecz poszkodowanych przez trzęsienie ziemi w
Chorwacji.

 

W tym tygodniu:

we wtorek święto Ofiarowania Pańskiego – MB Gromnicznej. Msze św. z poświęceniem świec o
godz.: 7.00, 8.00, 10.00, 18.00. Jest to dzień modlitwy w intencjach osób konsekrowanych
(sióstr i braci zakonnych) oraz rocznica święceń biskupich ks. bp seniora Mieczysława Cisło;
we środę wspomnienie św. Błażeja, biskupa;
w I czwartek miesiąca, 3 lutego, modlitwa w intencji powołań po mszy wieczornej;
od czwartku wznawiamy wieczorne adoracje w milczeniu;
w I piątek miesiąca nie będzie odwiedzin chorych. Przekładamy je na inny termin, przed
świętami. Nabożeństwo I piątku po mszy porannej i wieczornej;
w I sobotę miesiąca nabożeństwo do MB po mszy porannej;
przypominamy, że msza św. w sobotę o 18.00 jest mszą z formularza niedzielnego. Uczestnicy
tej mszy czynią zadość niedzielnemu obowiązkowi udziału we mszy św. i nie muszą już
przychodzić w niedzielę.
kontynuujemy modlitwę: „Przepisz z nami Biblię”; zapraszamy teraz do własnoręcznego
przepisywania Ewangelii wg św.Jana. Szablony w zakrystii;

Ofiary na wsparcie parafii można przekazywać również przelewem na numer konta dostępny na
stronie internetowej i w gablocie;

 

Przyszła niedziela – 7 lutego 2021r.:

Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
o 9.20 różaniec
o 10.00 msza z udziałem Rodziny Różańcowej. W związku z tym, dla zachowania limitu osób
prosimy, by osoby nienależące do Rodziny Różańcowej zechciały przyjść na inną mszę św.

 



Inne:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona;
Dziękujemy wszystkim, którzy w tym czasie modlitwą, pracą i ofiarami wspierają
funkcjonowanie naszej parafii; podziękowanie za pomoc w rozebraniu dekoracji świątecznej;
dziękujemy za odśnieżanie terenu przy kościele i plebanii;


